
6° Memorial Dotto - Propaganda Foglio n. 1
25/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

8x50 Ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 29/06/2011 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
4 MARIN, MANENTE, MENEGALDO, GIAMBATTISTA TREVISO 04:48.0
5 LANCERINI, CONTE BONIN, SARTORI, ZANNONI VICENZA 08:33.7

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Mercoledì 29/06/2011 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
1 BETTIO EDOARDO 2001 VENEZIA 01:05.0
2 SACCHETTO DIEGO 2001 VENEZIA 01:00.5
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 VICENZA 01:00.0
4 BENETTOLLO MATTIA 2001 VICENZA 00:57.0
5 NOVELLO GIULIO 2002 VENEZIA 00:58.0
6 SARTORI FRANCESCO 2002 VICENZA 01:00.0
7 BEVILACQUA DIEGO 2001 VENEZIA 01:03.0
8 LANCERINI JOSE' 2002 VICENZA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 CONTE BONIN PAOLO 2002 VICENZA 00:55.0
2 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 TREVISO 00:50.0
3 BARBATO GIULIO 2002 VENEZIA 00:49.0
4 VIANELLO MATTIA 2002 VENEZIA 00:48.3
5 ZANNONI RICCARDO 2002 VICENZA 00:49.0
6 MAZZOCATO DAVIDE 2001 TREVISO 00:49.0
7 PIETROBON DAVIDE 2002 VENEZIA 00:51.1
8 GRAZIAN RICCARDO 2002 VICENZA 00:57.0

Serie n° 1 di 3
1 IOVINE STEFANO 2002 VENEZIA 00:47.7
2 MESSA ALBERTO 2002 VICENZA 00:45.0
3 MENEGALDO LORENZO 2001 TREVISO 00:40.3
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 TREVISO 00:39.2
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 TREVISO 00:40.1
6 VISENTIN SAMUELE 2001 TREVISO 00:40.9
7 CESTER LORENZO 2001 TREVISO 00:47.0
8 VISENTIN RICCARDO 2002 TREVISO 00:48.0

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Mercoledì 29/06/2011 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 VICENZA 01:40.0
3 CECCHIN SOFIA 2002 VICENZA 00:59.0
4 MASCOTTO BEATRICE 2003 VICENZA 00:58.0
5 ANASTRELLI SARA 2003 VICENZA 00:59.0
6 BALDIN MARIA SOLE 2003 VICENZA 01:00.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial Dotto - Propaganda Foglio n. 2
25/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MORELLO GIADA 2001 VICENZA 00:57.0
3 CITRO DOMENICA 2001 PADOVA 00:55.0
4 ORIAN EMMA 2003 VICENZA 00:53.0
5 MARCHIORI SARA 2003 VICENZA 00:54.0
6 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVA 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 PERIN LAURA 2001 TREVISO 00:48.0
2 CAUSIN MARTINA 2000 TREVISO 00:44.0
3 MARIN MARTINA 2000 TREVISO 00:43.0
4 MANENTE RACHELE 2000 TREVISO 00:42.0
5 BARES SONIA 2001 TREVISO 00:42.3
6 GROPPO ALICE 2002 TREVISO 00:43.4
7 BONETTO GAIA 2001 TREVISO 00:46.3
8 FINOTTO FRANCESCA 2002 TREVISO 00:50.0

50 Perc.Mx Sacchetto - Assoluti Maschi PropagandaSerie Mercoledì 29/06/2011 ore 16:45

Serie n° 4 di 4
3 BETTIO EDOARDO 2001 VENEZIA 01:05.0
4 NOVELLO GIULIO 2002 VENEZIA 01:02.6
5 BEVILACQUA DIEGO 2001 VENEZIA 01:03.0
6 ZAMPIERI NICOLA 2001 PADOVA 01:07.0

Serie n° 3 di 4
2 SACCHETTO DIEGO 2001 VENEZIA 01:00.5
3 LANCERINI JOSE' 2002 VICENZA 01:00.0
4 BENETTOLLO MATTIA 2001 VICENZA 00:56.0
5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 VICENZA 01:00.0
6 PIETROBON DAVIDE 2002 VENEZIA 01:00.0

Serie n° 2 di 4
1 VISENTIN RICCARDO 2002 TREVISO 00:53.5
2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 TREVISO 00:52.0
3 GRAZIAN RICCARDO 2002 VICENZA 00:51.9
4 ZANNONI RICCARDO 2002 VICENZA 00:50.0
5 SARTORI FRANCESCO 2002 VICENZA 00:51.1
6 BARBATO GIULIO 2002 VENEZIA 00:52.0
7 IOVINE STEFANO 2002 VENEZIA 00:52.3
8 CONTE BONIN PAOLO 2002 VICENZA 00:54.0

Serie n° 1 di 4
1 VIANELLO MATTIA 2002 VENEZIA 00:48.2
2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 TREVISO 00:48.0
3 VISENTIN SAMUELE 2001 TREVISO 00:45.3
4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 TREVISO 00:44.1
5 MALIJEVIC MICHELE 2002 TREVISO 00:45.0
6 MESSA ALBERTO 2002 VICENZA 00:47.0
7 CESTER LORENZO 2001 TREVISO 00:48.0
8 MENEGALDO LORENZO 2001 TREVISO 00:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial Dotto - Propaganda Foglio n. 3
25/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Perc.Mx Sacchetto - Assoluti Femmine PropagandaSerie Mercoledì 29/06/2011 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 VICENZA 01:40.0
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVA 01:00.0
4 MORELLO GIADA 2001 VICENZA 00:58.0
5 ORIAN EMMA 2003 VICENZA 00:59.1
6 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVA 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 BALDIN MARIA SOLE 2003 VICENZA 00:58.0
3 CECCHIN SOFIA 2002 VICENZA 00:56.0
4 MARCHIORI SARA 2003 VICENZA 00:53.0
5 ANASTRELLI SARA 2003 VICENZA 00:55.6
6 MASCOTTO BEATRICE 2003 VICENZA 00:57.0

Serie n° 1 di 3
1 PERIN LAURA 2001 TREVISO 00:50.0
2 CAUSIN MARTINA 2000 TREVISO 00:48.0
3 BARES SONIA 2001 TREVISO 00:47.0
4 MANENTE RACHELE 2000 TREVISO 00:44.3
5 GROPPO ALICE 2002 TREVISO 00:46.6
6 BONETTO GAIA 2001 TREVISO 00:48.0
7 MARIN MARTINA 2000 TREVISO 00:49.0
8 FINOTTO FRANCESCA 2002 TREVISO 00:51.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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